
UCHWAŁA NR XXXVIII/240/10 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 17 czerwca 2010 r. 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 
i Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i Nr 28, poz. 146) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 212 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 
poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy na 2010 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy  

ogłoszeń.  



        Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr XXXVIII/240/10 
        Rady Gminy Widawa 
        z dnia 17 czerwca 2010 roku 

 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUD ŻETU GMINY NA 2010 ROK  
 
1. Dochody bieżące 
 

Dział Rozdział § Treść 
 

Plan przed 
zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
(5+6+7) 

 
 

010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
01095 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85278 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
2010 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2010 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rolnictwo i łowiectwo 
 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
oraz innych zadań 
zleconych gminom 
ustawami 
 
Ochrona zdrowia 
 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
oraz innych zadań 
zleconych gminom 
ustawami 
 
Pomoc społeczna 
 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 
Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
oraz innych zadań 
zleconych gminom 
ustawami 
 

 

188.968,08 
 

188.968,08 
184.968,08 

 
 
 
 
 
 
 
 

100.000 
 
- 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.873.491,39 
 
- 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

902,17 
 

902,17 
902,17 

 
 
 
 
 
 
 
 

60 
 

60 
60 
 
 
 
 
 
 
 
 

59.000 
 

59.000 
 

59.000 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

189.870,25 
 

189.870,25 
185.870,25 

 
 
 
 
 
 
 
 

100.060 
 

60 
60 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.932.491,39 
 

59.000 
 

59.000 
 
 
 
 
 
 
 
 



801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

600 
 

 
 

80195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

75478 
 
 
 
 
 
 
 
 

60014 

 
 
 

2007 
 
 

2008 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2030 

 
 
 
 
 
 

 
 
2320 

Oświata i wychowanie 
 
Pozostała działalność 
Dotacje rozwojowe oraz 
środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 
Dotacje rozwojowe oraz 
środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 
 
Bezpieczeństwo 
publiczna i ochrona 
przeciwpożarowa 
 
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 
Dotacje celowe 
przekazane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin. 
 
Transport i  ł ączność 
Drogi publiczne 
powiatowe 
Dotacje celowe 
przekazane dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

332.925,95 
 

103.525,95 
- 
 
 

87.998,55 
 
 
 

27.500 
 
 
 

25.000 
 

25.000 
 
 
 
 
 

50.050 
 

50.000 
50.000 

 
 
 
 

 

87.998,55 
 

87.998,55 
87.998,55 

 
 
- 
 
 
 

25.000 
 
 
 

25.000 
 

25.000 
 
 
 
 
 

21.791 
 

21.791 
21.791 

87.998,55 
 

87.998,55 
- 
 
 

87.998,55 

332.925,95 
 

103.525,95 
87.998,55 

 
 
0 
 
 

 
52.500 

 
 
 

50.000 
 

50.000 
 
 
 
 
 

71.841 
 

71.791 
71.791 

Razem bieżące 18.579.611,42 194.751,72 87.998,55 18.686.364,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

201.060,34 - - 201.060,34 

Ogółem 18.647.861,42 194.751,72 87.998,55 18.754.614,59 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

219.310,34 - - 219.310,34 

 



        Załącznik Nr 2 
        do Uchwały Nr XXXVIII/240/10 
        Rady Gminy Widawa 
        z dnia 17 czerwca 2010 roku 
 

ZMIANY W WYDATKACH BUD ŻETU GMINY NA 2010 ROK 
 

1. WYDATKI BIEŻĄCE  
 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Grupa: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
750  Administracja 

publiczna 
 

1520.053 
 

20.000 
 

1.540.053 
 75023 Urzędy gmin 1.401.300 20.000 1.421.300 
801  Oświata i wychowanie 5.803.244 572.284 6.375.528 
 80101 Szkoły podstawowe 3.148.330 337.559 3.485.889 
 80103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach 
podstawowych 

 
 

198.919 

 
 

23.233 

 
 

222.152 
 80104 Przedszkola 440.565 38.622 479.187 
 80110 Gimnazja 1.312.482 190.804 1.503.286 
 80130 Szkoły zawodowe 75.482 2.066 77.548 
 80195 Pozostała działalność 206.780 -20.000 186.780 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 

229.410 
 

26.174 
 

255.584 
 85401 Świetlice szkolne 229.410 26.174 255.584 
Wynagrodzenia i składki ogółem 8.687.790 618.458 9.306.248 
Grupa: Wydatki zwi ązane z realizacja ich statutowych zadań 
 
010  Rolnictwo i łowiectwo 265.087,08 902,17 265.989,25 
 01095 Pozostała działalność 229.968,08 902.17 230.870,25 
600  Transport i  ł ączność 200.000 21.791 221.791 
 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
 

50.000 
 

21.791 
 

71.791 
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
 

215.300 

 
 

25.000 

 
 

240.300 
 75478 Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
 

25.000 
 

25.000 
 

50.000 
758  Różne rozliczenia 60.000 -15.000 45.000 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
 

60.000 
 

-15.000 
 

45.000 
851  Ochrona zdrowia 57.400 60 57.460 
 85195 Pozostała działalność - 60 60 
801  Oświata i wychowanie 1.211.224 20.000 1.231.224 
 80101 Szkoły podstawowe 596.053 20.000 616.053 
926  Kultura fizyczna i 

sport 
 

42.333 
 

35.000 
 

77.333 
 92605 Zadania w zakresie kul-

tury fizycznej i sportu 
 

42.333 
 

35.000 
 

77.333 
Wydatki związane z realizacja ich statutowych  
zadań ogółem 

3.359.654,08 87.753,17 3.447.407,25 



 
Grupa: Dotacje na zadania bieżące 
 
600  Transport i  ł ączność 400.000 300.000 700.000 
 60097 Gospodarstwa 

pomocnicze 
 

400.000 
 

300.000 
 

700.000 
754  Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
 
- 

 
 

15.000 

 
 

15.000 
 75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
 
- 

 
15.000 

 
15.000 

Dotacje na zadania bieżące ogółem 514.500 315.000 829.500 
Grupa: Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 
852  Pomoc społeczna 3.255.659 59.000 3.314.659 
 85278 Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
- 59.000 59.000 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych ogółem 3.769.030 59.000 3.828.030 

WYDATKI BIE ŻĄCE OGÓŁEM  
 16.792.138,42 1.080.211,17 7.872.349,59 

 

2. WYDATKI MAJ ĄTKOWE 
 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 3.787.881 -918.458 2.869.423 
 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
 
Infrastruktura wodociągowa 
w tym: Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
Widawie, Budowa 
zbiorników wody o 
pojemności 300 m³ I etap 
wraz z budową sieci 
wodociągowej i 
przepompowni kontenerowej 
w miejscowościach gminy 
Widawa II etap 

 
3.787.881 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3.513.000 

 
-918.458 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-918.458 

 
2.869.423 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.594.542 
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
 
- 

 
35.000 

 
35.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  
 
Zakup samochodu 
terenowego dla Zarządu 
Gminnego OSP 

- 
 
 
 
- 

35.000 
 
 
 

35.000 

35.000 
 
 
 

35.000 
851  Ochrona zdrowia 100.000 -70.000 30.000 
 85195 Pozostała działalność 

 
Przebudowa wiejskiego 
Ośrodka Zdrowia w 
Brzykowie 

100.000 
 
 
 

100.000 

-70.000 
 
 
 

-70.000 

30.000 
 
 
 

30.000 
 



926  Kultura fizyczna i sport 20.000 -20.000 0 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
 
Zakup trybun na stadionie w 
Widawie 

20.000 
 
 
 

20.000 

-20.000 
 
 
 

-20.000 

0 
 
 
 
0 

WYDATKI MAJ ĄTKOWE OGÓŁEM  4.963.455 -973.458 3.989.997 
WYDATKI BIE ŻĄCE OGÓŁEM  21.755.593,42 106.753,17 21.862.346,59 
 


